Российская Федерация
Республики Хакасия

Россия Федерациязы
Хакас Республиказы

Министерство труда и социальной защиты Республики Хакасия
Хакас Республиканыц icTenic паза социальнай арачыланыс министерствозы

Государственное бюджетное учреждение Республики Хакасия «Бельтырский
психоневрологический интернат»

Хакас Республиканыц хазна бюджет yчpeждeниeзi
«Пилт1рдеп психоневрология интернады»

ПРИКАЗ

с. Бельтирское

№

О создании комиссии по урегулированию конфликта интересов

В соответствии с Федеральным законом № 273-ФЗ от 25.12.2008 г. “О
противодействии коррупции”, Законом Республики Хакасия № 28-ЗРХ от
04.05.2009 г. «О противодействии коррупции в Республике Хакасия», приказываю:

1. Создать комиссию по предотвращению и урегулированию конфликта
интересов, возникающего при выполнении трудовых обязанностей (далее
Комиссия) в составе:
председатель комиссии: Малиновская Наталия Валентиновна - заведующий

отделением;
заместитель председателя: Еремин Андрей Григорьевич - специалист по

охране труда; ■
секретарь: Еремина Ирина Михайловна - юрисконсульт;
члены комиссии: Пашкова Елена Олеговна - главный бухгалтер;
Кумыкова Ольга Николаевна - старшая медицинская сестра;
Ушакова Светлана Вениаминовна - заведующая складом;
Чебыкина Галина Владимировна - специалист по кадрам.

2. Комиссии по предотвращению и урегулированию конфликта интересов в
своей работе руководствоваться законодательством Российской Федерации,
Положением о конфликте интересов работников ГБУ РХ «Бельтырский
психоневрологический интернат».

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности директора
ГБУ РХ «Бельтырский психоневрологический интернат» Т.Д. Васева